1

          14/2023

ANIMAL DISPONÍVEL PARA ADOÇÃO

NUNO GONÇALVES, Presidente da Câmara Municipal de Torre de Moncorvo, torna público, nos termos e para os

efeitos do artº9º do Decreto-Lei nº 314/2003, de 17 de dezembro, que se encontram disponíveis para adoção e

pelo prazo de 15 dias, um canídeo fêmea, sem raça definida, com cerca de 1 ano de idade, conforme a imagem que

se segue:

Os interessados deverão dirigir-se à Médica Veterinária Municipal.

Paços do Concelho e Villa de Torre de Moncorvo, 28 de MARÇO de 2023

O Presidente da Câmara,

_________________________

Nuno Gonçalves

EDITAL

 NIPG :2031/23

2023,EDITM,I,ED,14